ESTADO DO PARANÁ

AV. João Carvalho de Mello, 135 – Fone/Fax: (0xx43) 3556-1222   3556-1011

CEP 86.460-000 – CNPJ 75.743.567 – 0001 – 57

EDITAL No 007/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABATIÁ, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nos 001 e 002/2009, resolve

TORNAR PÚBLICA

O resultado final do Concurso Público aberto por meio do Edital no

001/2009 para os cargos de Agente de Endemias, Auxiliar de Enfermagem,

Enfermeiro Padrão e Fonoaudiólogo e Concurso para Emprego Público para

Médico, conforme Anexo Único deste Edital.

Abatiá, 19 de novembro de 2009.

IRTON OLIVEIRA MÜZEL
Prefeito Municipal